
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 161 
 

от 16 август 2010 г. 
 

 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ разгледа на свое заседание, проведено на 16 

август 2011 г. заявление с № 19-00-160/19.07.2011 г., допълнено с писмо от 10.08.2011 г.  

Заявлението е подадено от НИКО НЕТ КОМ ЕООД, ЕИК 160097528, седалище и 

адрес на управление: Пловдив, ул. Ком 2, представлявано от Стефан Маринов - управител 

и съдържа искане за регистрация за телевизионна дейност - създаване на програма с марка 

– “Чирпан ТВ”; с местно покритие – гр. Чирпан, с. Зетьово; общ/ политематичен 

програмен профил и 8 часова дневна продължителност. Съветът за електронни медии, 

след проверка на редовността на документите, констатира пропуски и недостатъци 

свързани с удостоверението за актуално състояние; удостоверението по чл.87, ал.6 от 

ДОПК; с програмните документи; наименованието на заявената програма. 

На основание чл.125а, ал.3 във връзка с чл. 112, ал. 2 от Закона за радиото и 

телевизията на НИКО НЕТ КОМ ЕООД е изпратено писмо с изх. № 19-00-160/ 28.07.2011 

г., за отстраняване на констатираните недостатъци. В определения седемдневен срок 

частично са отстранение пропуските, като са приложени удостоверение за актуално 

състояние от 08.08.2011 г. и удостоверение по чл.  87, ал.6 от ДОПК от 02.08.2011 г. 

Кандидатът не е представил програмни документи, разработени в съответствие с 

изискванията на закона (т.28, т.29 и т.30 от ДР на ЗРТ); липсват доказателства за правото 

върху търговската марка, която ще се ползва като наименование на програмата, както и 

яснота за самото наименование. Представеното с първоначалните документи лого на 

хартиен носител, съдържа словно изображение “NNet Com”, а заявената програма е с 

наименование “Чирпан ТВ”; не е представено копие от заявлението до Патентно 

ведомство и не може да се направи извод каква търговска марка точно ще се ползва като 

наименование на програмата. 

С оглед изложеното, Съветът констатира, че са налице пречки да извърши 

регистрация на ТЯНКОВ ООД – неотстраняване в срок на нередовностите в 

документацията. 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ на основание чл.32, ал.1, т.18, във връзка с 

чл. 125а, ал.4, т.3 от Закона за радиото и телевизията 

 

Р ЕШИ: 

 

ОТКАЗВА регистрация за осъществяване на телевизионна дейност на НИКО НЕТ 

КОМ ЕООД, ЕИК 160097528, седалище и адрес на управление: Пловдив, ул. Ком 2.  

Решението подлежи на обжалване чрез Съветът за електронни медии пред 

Върховния административен съд в 14- дневен срок от датата на съобщаването му. 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


